18-02-2024 00:12:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária pelo pedido já realizado pelo cidadão ,referente a construção de uma
canaleta e nivelamento no asfalto conforme vistoria já realizada,reforçando a solicitação número protocolado: 1063188 .
Solicito devidas providencias referente a situação que está causando transtorno aos moradores .

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a construção de uma canaleta na via mencionada. Pelo
acúmulo de água que exala mau cheiro ,podendo ter proliferação do mosquito aedes aegypti

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA PERGENTINO PIMENTEL COSTA, JARDIM IPANEMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 38984/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

18-02-2024 00:12:04

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total